
             
      Gen. Krátkého 1799/30, 787 01 Šumperk 

tel.: +420583320111 
e-mail: skola@skolasumperk.cz 

 www.skolasumperk.cz 

 

1 

 

 

Příkazní smlouva 
uzavřená mezi dvěma smluvními stranami, a to  

1. smluvní stranou 

Střední škola řemesel, Šumperk 

Sídlo: Šumperk, Gen. Krátkého 1799/30 

IČO: 00851167 

DIČ: CZ00851167 

Bankovní spojení:  14938841/0100 

Zastoupena:  Mgr. Irenou Jonovou, ředitelkou školy 

Zapsána: Zřizovací listina Olomouckého kraje, č. j. KÚOK 31069/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dále 

jen „škola“) 

a 

2. smluvní stranou 

KUBÍČEK VHS, s.r.o.  

Sídlo: Maršíkovská 615, 788 15 Velké Losiny 

IČO: 26808919 

DIČ: CZ26808919 

Zastoupená: Ing. Zdenkem Můčkou, jednatelem společnosti 

Zapsaná:  C 25601 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 (jako poskytovatel odborného výcviku, dále jen „poskytovatel“) 

 

I. 

Tato smlouva navazuje na smlouvu o zabezpečení odborného výcviku, kterou poskytovatel a 

škola uzavřeli. Ta byla uzavřena dne 20. 9. 2022 

 

II. 

Škola se zavazuje zajišťovat pro poskytovatele výplatu odměn, které mají být vyplaceny žákům 

jako odměna za produktivní činnost a dále zpracovávat mzdovou agendu žáků za úhradu dle 

pokynů poskytovatele a to v souladu s obecně závaznými předpisy.  

 

 Škola zajišťuje: 

1. zpracování podkladů pro vyplacení odměn odsouhlasených s příkazcem 

2. vystavení výplatní listiny a výplatního lístku 

3. vystavení mzdového listu 

4.   vyplacení odměny za produktivní práci 

5.   potvrzování příjmů žáků pro výplatu sociálních dávek 

      6.   přihlašování a odhlašování žáků na sociální pojištění 

      7.   evidenci daňových prohlášení k dani z příjmu 

      8.   archivaci mzdové agendy dle platných předpisů 

 

III. 

Poskytovatel předá škole do 3. dne následujícího měsíce, za nějž má být odměna poskytnuta, 

seznam žáků s uvedením částkami, které mají být vyplaceny. Tyto finanční prostředky budou 

na základě faktury vystavené školou uhrazeny ve 14tí denní lhůtě ode dne doručení faktury. 

mailto:skola@skolasumperk.cz


2 

 

 

IV. 

Škola vede mzdovou agendu žáků. Škola spolupracuje a poskytuje součinnost úřadům, 

institucím, atd. a předává informace ve věci finančních příjmů žáků, kvůli stanovení výše 

výživného, stanovování mimořádného sociálního příspěvku a výši sociálních dávek, apod. 

Mzdová agenda je vedena, i když žák nepobírá v daném měsíci odměnu za produktivní činnost. 

V. 

Škola vyplácí odměny za produktivní činnost žákům nejpozději do 14 dnů po splnění povinnosti 

poskytovatele uvedené v čl. II.  

 

VI. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat škole za uvedenou činnost paušální odměnu ve výši 3000,- 

Kč + 21% DPH měsíčně za jednoho žáka, splatnou současně s odměnou žákům za příslušný 

měsíc. Výše této odměny bude krácena školou dle počtu neodpracovaných dnů žákem.  

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 3. 10. 2022 – 31. 5. 2023.  Jedna 

se o dobu trvání výše uvedené smlouvy o zabezpečení odborného výcviku (čl. 

I.), kterou poskytovatel a škola uzavřeli.  

2. Smluvní strany prohlašují, že celá tato smlouva obsahuje po vzájemném    

            projednání  projev jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své  

            podpisy.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

4. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, 

se souhlasem obou smluvních stran. 

5.       Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud druhá      

strana neplní řádně a včas své povinnosti, vyplývající z této smlouvy. 

6.       Při ukončení smlouvy o zabezpečení odborného výcviku automaticky zanikají      

      veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této příkazní smlouvy,    

      jelikož tato přímo navazuje na smlouvu o zabezpečení odborného výcviku a další   

      existence uvedených práv a povinností smluvních stran pozbývá smyslu.   

 

V Šumperku dne 20. 9. 2022 

 

 

 

 

Poskytovatel:             Škola: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………                                         ………………..……………. 

Ing. Zdeněk Můčka                      Mgr. Irena Jonová 

jednatel společnosti                      ředitelka školy 

 


